

Nielsens Ejendomsinvest Herning ApS
Tolstedhøjen 3, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 37 60 81 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nielsens Ejendomsinvest Herning ApS Tolstedhøjen 3, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 60 81 49
	Stiftet: 12. april 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Torben Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	T. N. Holding, Herning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er erhvervelse og administration af udlejnings- og erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 udgør et overskud på 35 tkr. mod et overskud i 2017 på 65 tkr.

Årets resultat indfrier forventningerne ved årets begyndelse og anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 158 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	257.761	301.466
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.141	-95.557
Resultat før finansielle poster	157.620	205.909
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.171	-92.876
Resultat før skat	74.449	113.033
3 Skat af årets resultat	-39.314	-48.466
Årets resultat	35.135	64.567
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.135	64.567
Disponeret i alt	35.135	64.567

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>4.212.470</u>	<u>4.312.611</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.212.470</u>	<u>4.312.611</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.212.470</u>	<u>4.312.611</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>7.308</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.308</u>
	Likvide beholdninger	<u>255.770</u>	<u>132.305</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>255.770</u>	<u>139.613</u>
	Aktiver i alt	<u>4.468.240</u>	<u>4.452.224</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>107.628</u>	<u>72.493</u>
	Egenkapital i alt	<u>157.628</u>	<u>122.493</u>
 Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.952.991</u>	<u>3.066.357</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.952.991</u>	<u>3.066.357</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	113.000	111.477
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.210	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.071.547	974.031
	Selskabsskat	39.314	48.466
	Anden gæld	<u>129.550</u>	<u>129.400</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.357.621</u>	<u>1.263.374</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.310.612</u>	<u>4.329.731</u>
	Passiver i alt	<u>4.468.240</u>	<u>4.452.224</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Årets resultat	35.135	64.567
10 Reguleringer	222.626	236.899
11 Ændring i driftskapital	109.184	7.341
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	366.945	308.807
Renteudbetalinger og lignende	-83.171	-92.876
Pengestrøm fra ordinær drift	283.774	215.931
Betalt selskabsskat	-48.466	-21.450
Pengestrømme fra driftsaktivitet	235.308	194.481
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-89.900
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-89.900
Afdrag på langfristet gæld	-111.843	-110.858
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-111.843	-110.858
Ændring i likvider	123.465	-6.277
Likvider 1. januar 2018	132.305	138.582
Likvider 31. december 2018	255.770	132.305
Likvider		
Likvide beholdninger	255.770	132.305
Likvider 31. december 2018	255.770	132.305

Noter

	2018	2017
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	100.141	95.557
	100.141	95.557
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.968	37.782
Andre finansielle omkostninger	44.203	55.094
	83.171	92.876
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.314	48.466
	39.314	48.466
	31/12 2018	31/12 2017
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	4.476.299	4.386.399
Tilgang i årets løb	0	89.900
Kostpris 31. december 2018	4.476.299	4.476.299
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-163.688	-68.131
Årets afskrivninger	-100.141	-95.557
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-263.829	-163.688
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.212.470	4.312.611

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	72.493	7.926
Årets overførte overskud eller underskud	35.135	64.567
	107.628	72.493
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.065.991	3.177.834
Heraf forfalder inden for 1 år	-113.000	-111.477
	2.952.991	3.066.357
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.116 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger for nom. 3.414 tkr. Grunde og bygninger har en regnskabsmæssig værdi der pr. 31. december 2018 udgør 4.212 tkr.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. N. Holding, Herning ApS, CVR-nr. 30 81 13 64 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
10. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	100.141	95.557
Øvrige finansielle omkostninger	83.171	92.876
Skat af årets resultat	39.314	48.466
	<u>222.626</u>	<u>236.899</u>
11. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	7.308	-7.308
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	101.876	14.649
	<u>109.184</u>	<u>7.341</u>